
T�matensupp� mi� Cr�ut�ns 6,40€

Knackiger Sala� der Sais�� 
(ge�. B�a�tsala�, M�hr��, Mais, Paprik�, Gurke, T�mate)

mi� Zwieb�l� un� F�ta
mi� Schinken, Kase un� Ei
mi� Raucher�achss��if�n
mi� Hahnchenbrusts��if�n

8,90€

11,40€

11,90€

11,90€

12,90€

All� Salat� mi� selb�r gemachte� Dr�ssing



Sc�w�ineschni�ze� mi� Letscho un� P�mmes
Sc�w�ineschni�ze� mi� Champigni�ns un� P�mmes

14,40€

14,40€

14,40€

Sc�w�ineruckenstea� H�wai� 
mi� Ananas + Kase ub�rbacke� un� P�mmes

15,90€




